
ZARZĄDZENIE NR 223/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 12.746,84 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 12.746,84 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.474.035,16 zł.

§ 4. 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 41.285.289,18 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.955.212,16 zł
b) majątkowe w kwocie – 8.330.077,02 zł

2) wydatki 51.865.216,57 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.032.648,38 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.832.568,19 zł

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  329 880,00  358,00  330 238,00

 75011   Urzędy wojewódzkie  64 596,00  358,00  64 954,00

 
  2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 64 596,00  358,00  64 954,00

 801    Oświata i wychowanie  882 636,00  10 588,00  893 224,00

 80101   Szkoły podstawowe  227 071,00  10 588,00  237 659,00

 
  2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 0,00  10 588,00  10 588,00

 852    Pomoc społeczna  5 443 267,50  1 800,84  5 445 068,34

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 10 200,00  1 811,00  12 011,00

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  5 300,00  1 811,00  7 111,00

 85215   Dodatki mieszkaniowe  1 367,50  - 10,16  1 357,34

 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 1 367,50  - 10,16  1 357,34

 Razem:  41 272 542,34  12 746,84  41 285 289,18

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 1



 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 223/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  3 084 782,22  358,00  3 085 140,22

 75011   Urzędy wojewódzkie  135 208,16  358,00  135 566,16 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  87 000,00  358,00  87 358,00

 758    Różne rozliczenia  174 720,00  - 1 000,00  173 720,00

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  174 720,00  - 1 000,00  173 720,00 
  4810  Rezerwy  174 720,00  - 1 000,00  173 720,00

 801    Oświata i wychowanie  13 742 823,00  10 588,00  13 753 411,00

 80101   Szkoły podstawowe  7 294 140,00  6 558,00  7 300 698,00

 2830  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  0,00  866,25  866,25

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  322 539,00  - 4 156,00  318 383,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00  2 100,00  5 700,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  493 450,00  - 3 707,75  489 742,25

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  19 800,00  9 355,50  29 155,50

 4260  Zakup energii  41 300,00  7 800,00  49 100,00

 4270  Zakup usług remontowych  71 600,00  2 400,00  74 000,00

 

 

 4300  Zakup usług pozostałych  66 800,00  - 9 500,00  57 300,00

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 1



 4410  Podróże służbowe krajowe  14 900,00  1 400,00  16 300,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 298 123,00  2 400,00  1 300 523,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  66 752,00  2 000,00  68 752,00

 4260  Zakup energii  10 450,00  4 200,00  14 650,00
 

 4300  Zakup usług pozostałych  14 600,00  - 3 800,00  10 800,00

 80110   Gimnazja  3 000 676,00  0,00  3 000 676,00

 4260  Zakup energii  22 800,00  4 300,00  27 100,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  36 200,00  - 4 300,00  31 900,00

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  691 751,00  1 762,00  693 513,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  226 835,00  - 8 284,00  218 551,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  19 107,00  - 954,00  18 153,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  11 000,00  11 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  234 000,00  - 30,00  233 970,00

 

 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  100,00  30,00  130,00

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  486 402,00  - 2 062,00  484 340,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  21 733,00  - 2 092,00  19 641,00 

 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  100,00  30,00  130,00

 80195   Pozostała działalność  197 968,00  1 930,00  199 898,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00  300,00  1 800,00 

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  57 578,00  1 630,00  59 208,00

 852    Pomoc społeczna  6 437 087,50  1 800,84  6 438 888,34

 
 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 516 680,00  0,00  4 516 680,00

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 2



 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  300,00  300,00

 3110  Świadczenia społeczne  4 317 260,00  - 45 000,00  4 272 260,00
 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  33 090,00  44 700,00  77 790,00

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 11 700,00  1 811,00  13 511,00

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  11 700,00  1 811,00  13 511,00

 85215   Dodatki mieszkaniowe  118 967,50  - 10,16  118 957,34

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  58,18  - 10,16  48,02

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 013 730,65  1 000,00  4 014 730,65

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 499 800,63  1 000,00  1 500 800,63 
  4270  Zakup usług remontowych  0,00  1 000,00  1 000,00

 Razem:  51 852 469,73  12 746,84  51 865 216,57

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 223/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  64 596,00  358,00  64 954,00

 75011   Urzędy wojewódzkie  64 596,00  358,00  64 954,00
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 64 596,00  358,00  64 954,00

 801    Oświata i wychowanie  0,00  10 588,00  10 588,00

 80101   Szkoły podstawowe  0,00  10 588,00  10 588,00
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 0,00  10 588,00  10 588,00

 852    Pomoc społeczna  4 923 839,50  - 10,16  4 923 829,34

 85215   Dodatki mieszkaniowe  1 367,50  - 10,16  1 357,34
 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 1 367,50  - 10,16  1 357,34

 Razem:  5 463 099,32  10 935,84  5 474 035,16

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 1



 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 223/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  64 596,00  358,00  64 954,00

 75011   Urzędy wojewódzkie  64 596,00  358,00  64 954,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 876,20  358,00  50 234,20

 801    Oświata i wychowanie  0,00  10 588,00  10 588,00

 80101   Szkoły podstawowe  0,00  10 588,00  10 588,00

 2830  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  0,00  866,25  866,25

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  366,25  366,25

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  5 123,25  5 123,25

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  1 064,25  1 064,25

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  396,00  396,00

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  1 064,25  1 064,25

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  321,75  321,75

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  470,25  470,25

 

 

 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  0,00  915,75  915,75

 852    Pomoc społeczna  4 923 839,50  - 10,16  4 923 829,34

 
 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 497 000,00  0,00  4 497 000,00

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 1



 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  300,00  300,00

 3110  Świadczenia społeczne  4 317 260,00  - 45 000,00  4 272 260,00
 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  31 590,00  44 700,00  76 290,00

 85215   Dodatki mieszkaniowe  1 367,50  - 10,16  1 357,34

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  58,18  - 10,16  48,02

 Razem:  5 463 099,32  10 935,84  5 474 035,16

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 223/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

 Kwota dotacji
Dział Rozdział § Treść  podmiotowej  przedmiotowej  celowej

 1  2  3  4  5  6  7

 Jednostki sektora finansów 
publicznych

 Nazwa jednostki  597 162,00  0,00  3 161 596,23

 921  92113  2480  Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej

 415 000,00   

 921  92116  2480  Miejska Biblioteka Publiczna  182 162,00   

 150  15011  6639  Samorząd Województwa Mazowieckiego   5 416,23

 600  60014  6300  Powiat Ostrołęcki    3 148 180,00

 754  75421  2310  Miasto Ostrołęka    8 000,00

 Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

 Nazwa zadania  1 042 500,00  0,00  134 866,25

 801  80101  2590  Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce

 240 000,00   

 801  80101  2540  Szkoła Podstawowa w Białusnym 
Lasku

 217 000,00   

 801  80101  2830  Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku   396,00

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 1



 801  80101  2830  Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola 
Adamieckiego w Ostrołęce

 470,25

 801  80103  2590  Oddział przedszkolny w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce

 85 000,00   

 801  80103  2540  Szkoła Podstawowa w Białusnym 
Lasku

 30 000,00   

 801  80104  2540  Przedszkola  358 500,00   

 801  80106  2540  Niepubliczne punkty przedszkolne  112 000,00   

 853  85395  2360  Realizacja zadań publicznych na rzecz osób niepełnosprawnych  10 000,00

 854  85495  2360  Organizowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do przedszkola

 38 000,00

 921  92195  2360  Promowanie kultury kurpiowskiej    25 000,00

 926  92695  2360  Organizowanie zajęć sportowych    61 000,00

 Ogółem     1 639 662,00  0,00  3 296 462,48

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: D705092E-B24B-4EB3-BDBF-F4401BFE9A48. Ogłoszony Strona 2




